Det. Nr. 63/2023

Ispettorato Territoriale del Lavoro di PADOVA

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione
e la semplificazione dell’attivita ispettiva in materia di lavoro e legisiozione sociale, in attuazione
della legge 10 dicembre 2014, n. 183" con il quale & stata istituita 'Agenzia denominata Ispettorato
Nazionale del Lavoro;

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale & stato approvato lo Statuto dell'Ispettorato nazionale
del lavoro;

VISTO i DPCV “del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte “deiconti i"9giugno 2016 al n. 1577, recante
I'organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell'Ispettorato nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giagno 2016 al n. 1579, recante la
disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attivita negoziale
dell Agenzia; .

VISTO il D.D. n. 29 del 20.01.2023 con il quale I'incarico di dirigente dell’lspettorato Territoriale di PADOVA &
stato conferito alla dott.ssa Rosanna Giaretta;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del favoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive modlf icazioni e integrazioni;

VISTO il Bilancio dell'lspettorato ed il Budget assegnato all’lspettorato Territoriale del Lavoro di PADOVA per
I'esercizio finanziario 2023;

VISTA la Nota di spesa n. 43665 del 08.09.2022 di 5,88 euro a favore del Comune di Beiluno;

RILEVATO che il pagamento della somma & effettivamente dovuto quale corrispettivo del rimborso spese per
il servizio di notifica (01,01.2019 — 31.12.2019) effettuato a richiesta dell’ Amministrazione;

DETERMINA

per quanto esposto in narrativa, il pagamento sul conto U.1.03.02.16.002 del bilancio
dell'lspettorato Nazionale del Lavoro - esercizio finanziario 2023, della somma complessiva di euro
5,88 in favore del Comune di Belluno,

Padova, 31.03.2023
IL DIRIGENTE

= =

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI PADOVA
PASS. DE GASPERI, 3 CAP 35131 PADOVA



Wéﬂl R
'

T0.0MIES
. - % hﬁ% [0S
- COMUNE DI BELLUNO : FORTRAIIRE INASCH

. Piazza Duomo, 1- 32100 Bahuno 0o
C.F. 00132550252 - P. IVA 00132550252 : ' ,

AMBITO AFFARI GENERALI

Area Servizi Generali

Belluno - Piazza Duomo, 1. ,
e-mail: protocollo@comune.belluno,it

PEC: belluno.bl@cert.ip-veneto.net
Tel. 0437 913225 IR

Prot. N. : : .~ BELLUNO, 07/09/2022

AVANa

ISPETTORATO NAZIONALE DEL LAVORO:
I[SPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO
D! PADOVA

PASSAGGIO DE GASPERI, 3
35131 PADOVAPD

OGGETTO: RICHIESTA DI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAPER iL PERIODO 01!01/2019 al
31/12/2019 , ‘ !

Nel periodo di cuijn oggetto, sono state nofificate per conto degliUffici di Codesto Ente se ente lncale, ov-
vero Uffict deltd medesima Vostra Amministrazione dello Stato ny; “pratichgiper un totale complessivo di
Euro 2036 , come stabilitc dal Decreto Interministeriale de! 03[10{2006 e pubbhcato sulla Gazzetta ufficiale

-n-254 del 31/12/2006

8i dettagl;ano in aliegatd gli atti di cui si chiede il rimborso

Il versamento pub essere effetiuato sul CfC bancario 1BAN IT 81 S 01000 03245220300061770 intestato a
COMUNE DI BELLUNO — CONTABILITA' SERVIZiO TESORERIA GIROFONDI iIN BANCA D ITALIA, CON-
TQ DI TESORERIA 61770, .

Distinti saluti, _ .
£ I ) ;ﬁf{ T e N - V o r . g “1
&0 AT oK ca«mé-fo conr Conaware ol flettictio;
‘ﬁ ! e . '
AL mm} Seleip 4 PR R

c”

‘ y L. MESSO COMUNALE
9. 03, %3“—3 e-pue € ,
MESSO NOTIFICATORE

BURRAFATO SALYATORE

Comune di Belluno
Piazza Duomo,l - 32100 BELLUNO
C.F D0132550252 - P IVA 001325500252




